
İsmet Yılmaz Meclis Başkanı oldu

AK Parti Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz,
TBMM Başkanı seçildi. Dördüncü turda
258 oy alan İsmet Yılmaz Meclis Başkanı
oldu. CHP adayı Antalya milletvekili Deniz
Baykal 182 oy alırken 29 oy boş, 78 oy
geçersiz çıktı.

Kürsüye çıkan yeni Meclis Başkanı İsmet
Yılmaz teşekkür konuşmasında hep birlikte
yeni anayasa yapmanın gerekliliğine vurgu
yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
Meclis Başkanı seçilen İsmet Yılmaz'ı
telefonla arayarak tebrik etti. Başarılar
diledi.

3. turda sonuç çıkmamasının ardından 4. tur
oylama yapıldı. Sonuçlar belli oldu. TBMM
Genel Kurulu'nda Meclis Başkanlığı için yapılan 4'üncü oylamada, AK Parti
Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz 258 oy alarak TBMM Başkanı seçildi. CHP
Antalya Milletvekili Deniz Baykal 182 oy aldı.  78 oy boş çıktı!

İŞTE İSMET YILMAZ'IN TEŞEKKÜR KONUŞMASI

HDP'DEN BAYKAL'A 50 CİVARI OY GELDİ

CHP adayı Deniz Baykal 182 oy aldı. CHP'nin Meclis'te 132 milletvekili
bulunuyor. Baykal aday olduğu için oy kullanmadı. Bu tabloya göre CHP
adayı Deniz Baykal, partisinin milletvekili sayısından 51 oy daha fazla aldı.
80 milletvekili bulunan MHP, son turda geçersiz oy kullanacağını söylemişti.

Sandıklardan 78 geçersiz oy, 29 oy boş çıktı. Bu tabloya göre Baykal'ın
HDP'den 50 civarında oy aldığı tahmin ediliyor. Geçersiz ve boş oyların
toplamı 107. Bu oyların çok büyük bir bölümü MHP'den. 25 civarı boş ve
geçersiz oyun ise HDP'li vekillere ait olduğu sanılıyor.

CHP'den ise 1 ya da 2 milletvekilinin boş ya da geçersiz oy kullanmış
olabileceği konuşuluyor.

AK PARTİ'DE FİRE YOK

AK Parti'de ise fire yok. Tüm milletvekilleri İsmet Yılmaz'a oy verdi.

3. TURDA ALINAN OYLAR ŞÖYLE

TBMM Genel Kurulu'nda, Meclis Başkanı seçimi için ilk iki tur oylamada
adayların yeterli oyu alamaması nedeniyle 3. turda oylama yapıldı.

3. tur oylamasında 548 oy kullanıldı.  2 oy boş çıkarken geçersiz oy çıkmadı.
 HDP'den Figen Yüksekdağ mazeretli olarak seçime katılmadı. Kulislerde
dolaşan bilgilere göre boş oylardan biri HDP'ye ait.

Bu sonuçlara göre adaylar şu oyları aldı

AK Parti adayı Sivas Millet vekili  İsmet Yılmaz 259 oy

CHP adayı Antalya milletvekili Deniz Baykal 129 oy,

MHP adayı İstanbul milletvekili Ekmeleddin İhsanoğlu 80 oy aldı.

HDP adayı  Mersin milletvekili Dengir Mir Mehmet Fırat 78 oy aldı.

Bu sonuçların ardından hiçbir aday bu turda seçilmek için gerekli olan 276
oya ulaşamadı. AK Parti adayı İsmet Yılmaz ile CHP adayı Deniz Baykal son
turda karşı karşıya gelecek. En çok oyu alan aday seçimi kazanacak. Bu
turda İsmet Yılmaz'ın seçimi kazanmasına artık garanti gözüyle bakılıyor.

AK Parti'nin Meclis'te 258 sandalyesi bulunuyor. İsmet Yılmaz'ın 259 oy
alması dikkat çekti.
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İLK İKİ TURDA SONUÇ ÇIKMAMIŞTI

Birinci tur oylamada, adaylardan hiçbiri seçilmek için gerekli olan nitelikli
çoğunluğa (367) ulaşamamıştı.

İlk turda TBMM Başkan adayları Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Sivas
Milletvekili İsmet Yılmaz 256, CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal 125,
MHP İstanbul Milletvekili Ekmeleddin İhsanoğlu 81 ve HDP Mersin
Milletvekili Dengir Mir Mehmet Fırat da 81 oy aldı. İki oy boş çıktı.

İkinci tur oylama İkinci tur oylamada da adaylardan hiçbiri seçilmek için
gerekli olan nitelikli çoğunluğa ulaşamadı.

İkinci turda TBMM Başkan adayları Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Sivas
Milletvekili İsmet Yılmaz 256, CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal 128,
MHP İstanbul Milletvekili Ekmeleddin İhsanolu 80 ve HDP Mersin Milletvekili
Dengir Mir Mehmet Fırat da 80 oy aldı. Bir oy da geçersiz sayıldı. Bugün
yapılacak üçüncü tur oylamada da gerekli çoğunluk sağlanamazsa, yine
bugün bu turda en çok oyu alan iki aday arasında dördüncü oylama
yapılacak. Dördüncü oylamada en fazla oy alan aday TBMM Başkanı
seçilmiş olacak.

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Meclis Başkanı seçilen İsmet Yılmaz'a
tebrik telefonu
Cumhurbaşkanlığı'ndan edinilen bilgiye göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan Meclis Başkanı seçilen İsmet Yılmaz'ı telefonla arayarak tebrik etti.
Başarılar diledi.
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